git contrahi, & relaxari, & si quieverit aliquando, potest adfusa tepida fuscitari. Ergo hoc nobis relictum est solatium, quod non datum sit homini explicare omnia simul, neque plus concessum, quam explicatio rerum *per partes*; illa vero gloria ENTI concessa, quod omnia simul fecit. Pulmones in fetu otiosos, tamen creatos esse, & ita factos atque dispositos, ut primo vitae momento aerem hauriant dilatati, talesque etiam pulmonis partes factas fuisse in prima ichnographia corporis humani, antequam fabricae actio sequeretur [22], id omnino DEI manus est. Idem de foramine ovali, de canali arterioso, & venoso, de arteriis & venis umbilicalibus, uracho aliisque partibus verum est.

proferri, spirituum aliquid etiam ablato cerde (vel cerebello p. 593.) in musculis superesse, qui has contrationes efficiant. Nuper hanc explicationem repetit de GORTER. de mot. vit. n. 63. Verum motus cordis, & totius nonnunquam corporis nimis regularem & abundantem, motus autem duodecimo die a morte superstes nimis tenacem spirituum adfluxum requirunt, quam qui possit absque fonte suo superesse. Omnino videtur, quod alibi fassus sum, cum PRAECEPTORE, in fibra animali aliquam ad irritationes contractili-

tatem superesse, quae simplici elata fortior, a motu musculari diversa, quod cerebri, cordisque non indiga sit, & in ipsa hujus fibrae humidae adhuc & integrae fabrica fundata esse videtur.

(22) Nempe ad praevisos fines partes animalium fabrefactas esse hac ratione demonstratur. Nulla fetui pulmonum necessitas, sed adulto, datus ergo fetui pulmo, ne adulto deesset, sed pulmo quiescens, ita tamen fabrefactus, ut continuo inciperet operari, quam primum, ocium ejus noxium fiet.

F I N I S.

Et a 280 n. 7.
 aliter amittit. Namque ob id quod invenimus et in contextu videtur
 ad coniunctionem esse, non est illa potest esse. Namque
 coniunctione non solum secundum sensum, sed etiam secundum
 rationis significatio, ut hoc est. Et hoc est quod sicut
 sequitur, secundum rationis significatio, ut hoc est. Et hoc est
 sequitur, secundum rationis significatio, ut hoc est. Et hoc est
 sequitur, secundum rationis significatio, ut hoc est. Et hoc est
 sequitur, secundum rationis significatio, ut hoc est. Et hoc est
 sequitur, secundum rationis significatio, ut hoc est. Et hoc est
 sequitur, secundum rationis significatio, ut hoc est.

Et a 281 n. 7.
 7. Non enim videtur nisi per se, sed per
 rationem, ut videtur. Non enim videtur nisi
 per se, sed per rationem, ut videtur. Non enim
 videtur nisi per se, sed per rationem, ut
 videtur. Non enim videtur nisi per se, sed per
 rationem, ut videtur. Non enim videtur nisi
 per se, sed per rationem, ut videtur. Non enim
 videtur nisi per se, sed per rationem, ut
 videtur. Non enim videtur nisi per se, sed per
 rationem, ut videtur. Non enim videtur nisi
 per se, sed per rationem, ut videtur.

Et a 282 n. 7.
 7. Non enim videtur nisi per se, sed per
 rationem, ut videtur. Non enim videtur nisi
 per se, sed per rationem, ut videtur. Non enim
 videtur nisi per se, sed per rationem, ut
 videtur. Non enim videtur nisi per se, sed per
 rationem, ut videtur. Non enim videtur nisi
 per se, sed per rationem, ut videtur. Non enim
 videtur nisi per se, sed per rationem, ut
 videtur. Non enim videtur nisi per se, sed per
 rationem, ut videtur.